
 

*11RB000065* 

Onderwerp: Vaststelling jaarstukken 2010 
 
 
Ons kenmerk: 11RB000065 
 
Nr. 13 
 
De raad van de gemeente Overbetuwe; 
 
gelezen het raadsvoorstel van burgemeester en wethouders van 10 mei 2011; 
 
gelezen het advies van  Burgemeester en Wethouders van 10 mei 2011; 
 
gelezen het advies van de Auditcommissie d.d. 24 mei 2011; 
 
gelezen het advies van de commissie Gemeentebrede en of Financiële zaken d.d. 6 juni 
2011 
 
gelet op artikel(en)  197 van de Gemeentwet ; 
 
b e s l u i t : 
 

a. tot vaststelling van de jaaarstukken 2010 van de gemeente Overbetuwe; 
b. tot de navolgende mutaties in / bestemming van het resultaat 

- toevoeging aan Ondernemersfonds 2011      €    34.000 

- storting in bestemmingsreserve voorfinanciering Huis der Gemeente   €   222.500 

- toevoeging aan bestemmingsreserve Bovenwijkse voorzieningen  €   465.813 

- onttrekking aan de bestemmingsreserve WMO     €     45.338 

- onttrekking aan de bestemmingsreserve Planmatig onderhoud wegen  €   150.928 

- onttrekking aan de bestemmingsreserve Openbare verlichting   €    269.786 

- onttrekking aan de bestemmingsreserve Schatgraven     € 2.032.404 

-  onttrekking aan de Algemene reserve      €    262.412 

 
 
 
Aldus besloten in zijn openbare vergadering 
van 28 juni 2011. 
 
 
DE RAAD VOORNOEMD, 
de griffier,   de voorzitter, 
 
 
 
drs. A.J. van den Brink E. Tuijnman. 


